
Zarządzenie Nr 23/2024 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia  25 kwietnia 2024  r. 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych              

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz §13 Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/291/23                 

z dnia  28 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2024 r. – zgodnie                  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r. -  zgodnie                   

z załącznikiem   nr  2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wykazu inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 2024 r. - 

zgodnie    z załącznikiem   nr  3  do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie  dochodów i wydatków  w 2024 r. na podstawie odrębnych 

ustaw, wymagających szczególnych zasad wykonania w ramach Funduszu Pomocy  - zgodnie 

z załącznikiem   nr  4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bielice. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                         WÓJT GMINY BIELICE 

                                                                                              IWONA KOCHEL 

 

 



Załącznik nr 1

Załącznik do ZWG NR 23/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 761 673,00 6 589,00 5 768 262,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 153 117,00 6 589,00 159 706,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 837,00 6 589,00 24 426,00

Własne 17 837,00 6 589,00 24 426,00

Razem: 33 355 041,97 6 589,00 33 361 630,97

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Załącznik do ZWG NR 23/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 000 379,50 0,00 11 000 379,50

60016 Drogi publiczne gminne 10 803 715,50 0,00 10 803 715,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 370,00 -5 000,00 10 370,00

Własne 15 370,00 -5 000,00 10 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -20 000,00 26 000,00

Własne 46 000,00 -20 000,00 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 258,50 25 000,00 873 258,50

Własne 848 258,50 25 000,00 873 258,50

750 Administracja publiczna 3 492 812,83 0,00 3 492 812,83

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 200,00 0,00 91 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 -300,00 79 700,00

Własne 80 000,00 -300,00 79 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 300,00 500,00

Własne 200,00 300,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 075 023,05 6 589,00 6 081 612,05

80101 Szkoły podstawowe 4 071 148,45 6 589,00 4 077 737,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 837,00 6 589,00 24 426,00

Własne 17 837,00 6 589,00 24 426,00

Razem: 42 644 028,97 6 589,00 42 650 617,97

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3
Załącznik do ZWG NR 23/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 134 800,00 2 134 800,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 134 800,002 134 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 800,00 0,00 134 800,00

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Bielice 134 800,00 0,00 134 800,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Bielice 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

600 Transport i łączność 25 000,0010 741 715,50 10 766 715,50

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 10 766 715,5010 741 715,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 258,50 25 000,00 873 258,50

Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości Swochowo
 

14 760,00 0,00 14 760,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Bielice 231 458,70 25 000,00 256 458,70

Przebudowa dróg na terenie Gminy Bielice 316 000,00 0,00 316 000,00
Wykonanie projektów na przebudowe dróg gminnych na terenie Gminy 
Bielice 286 039,80 0,00 286 039,80

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 893 457,00 0,00 9 893 457,00

Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości Swochowo
 

2 055 207,00 0,00 2 055 207,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Bielice 1 838 250,00 0,00 1 838 250,00

Przebudowa dróg na terenie Gminy Bielice 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

750 Administracja publiczna 0,00308 730,00 308 730,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 308 730,00308 730,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 308 730,00 0,00 308 730,00

Zakup ciągnika rolniczego wraz z wyposażeniem dodatkowym i osprzętem 308 730,00 0,00 308 730,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,003 691 652,13 3 691 652,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 691 652,133 691 652,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 652,13 0,00 191 652,13
Budowa budynku remizy OSP i instytucji kultury wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną 131 652,13 0,00 131 652,13



Strona 2 z 3

Wykonanie projektu  budowy remizy  OSP na terenie Gminy Bielice 60 000,00 0,00 60 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

Budowa budynku remizy OSP i instytucji kultury wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0015 000,00 15 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 15 000,0015 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja celowa dla  Powiatu Pyrzyckiego na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego ”Utworzenie Poradni Okulistycznej w Szpitalu Powiatowym

 

w Pyrzycach”.
15 000,00 0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 993 002,14 7 993 002,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 6 914 095,916 914 095,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 040 645,91 0,00 2 040 645,91
Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłoczonej w 
miejscowości Swochowo 2 040 645,91 0,00 2 040 645,91

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 4 873 450,00 0,00 4 873 450,00

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłoczonej w 
miejscowości Swochowo 4 873 450,00 0,00 4 873 450,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 945 570,08945 570,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 264,00 0,00 80 264,00
Instalacja fotowoltaiczna na budynkach użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Bielice 6 500,00 0,00 6 500,00

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych oraz niskoemisyjnych źródeł ciepła 
dla obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Bielice 73 764,00 0,00 73 764,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
59 000,00 0,00 59 000,00

Wydatki inwestycyjne w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 59 000,00 0,00 59 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 806 306,08 0,00 806 306,08

Instalacja fotowoltaiczna na budynkach użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Bielice 388 310,08 0,00 388 310,08

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych oraz niskoemisyjnych źródeł ciepła 
dla obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Bielice 417 996,00 0,00 417 996,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Instalacja fotowoltaiczna na budynkach użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Bielice 0,00 0,00 0,00

Zakup lampy solarnej na doświetlenie ulic w m. Linie 10 000,00 0,00 10 000,00



Strona 3 z 3

90095 Pozostała działalność 0,00 123 336,15123 336,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 336,15 0,00 123 336,15

Budowa placu zabaw w m. Linie 0,00 0,00 0,00

Modernizacja placu zabaw w m. Stare Chrapowo 24 674,58 0,00 24 674,58

Rewitalizacja działki w m. Chabówko 22 417,29 0,00 22 417,29
Wykonanie projektu na zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. 
Linie 18 492,95 0,00 18 492,95

Wykonanie wiaty integracyjnej w m. Chabowo 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie wiaty integracyjnej w m. Swochowo 37 751,33 0,00 37 751,33

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Bielice 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 595 595,70 2 595 595,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 519 089,701 519 089,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 457,20 0,00 761 457,20

Budowa świetlicy w miejscowości Babinek 296 367,50 0,00 296 367,50

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Nowe Chrapowo 20 799,99 0,00 20 799,99

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Parsów 44 289,71 0,00 44 289,71

Wykonanie projektu oraz zakup świetlicy kontenerowej w m. Nowe Linie 400 000,00 0,00 400 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 757 632,50 0,00 757 632,50

Budowa świetlicy w miejscowości Babinek 757 632,50 0,00 757 632,50

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 076 506,001 076 506,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 076 506,00 0,00 1 076 506,00

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych 
przy cmentarzach na terenie Gminy Bielice 1 076 506,00 0,00 1 076 506,00

926 Kultura fizyczna 0,0030 000,00 30 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie projektu boiska sportowego w m. Babin 30 000,00 0,00 30 000,00

27 510 495,47 27 535 495,4725 000,00Razem



1 2 3 4 5 6 7

17 837,00 6 589,00 24 426,00

17 837,00 6 589,00 24 426,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
17 837,00 6 589,00 24 426,00

16 000,00 0,00 16 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
16 000,00 0,00 16 000,00

5 670,00 0,00 5 670,00

5 670,00 0,00 5 670,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
5 670,00 0,00 5 670,00

39 507,00 6 589,00 46 096,00

17837,00 6589,00 24426,00

17837,00 6589,00 24426,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z pomoc a obywatelom Ukrainy 17837,00 6589,00 24426,00

16 000,00 0,00 16 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 16 000,00 0,00 16 000,00

5 670,00 0,00 5 670,00

5 670,00 0,00 5 670,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 505,00 0,00 5 505,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
165,00 0,00 165,00

39 507,00 6 589,00 46 096,00

Różne rozliczenia finansowe

801

Oświata i wychowanie

80101
Szkoły podstawowe

WYDATKI OGÓŁEM

Pozostała działalność

852

85295
852

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

855
85595

Rodzina

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

85295

855
85595

Zmiana (w zł)
Plan po zmianach 

(w zł)

DOCHODY 

WYDATKI 

Załącznik nr 4 do ZWG NR 23/2024  z dnia 25 kwietnia 2024 r.

 Dochody i wydatki planowane na 2024 r.  na podstawie odrębnych ustaw, wymagających szczególnych zasad wykonania  w ramach Funduszu Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan (w zł)

Rodzina

DOCHODY OGÓŁEM

758

Róźne rozliczenia

75814


